1108 f 18 octobre iu6. (c) Cette donation est de nti et te trouve dtnt la mtmcUuw.
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CCV n4o (7 avril– ag mars irfti). Noyon.

Copie du m* s. Mon», Arch. de l'Rtal, Cartal de ta commanderie da Temple en Flandre.
fol. u.Anafytt Droiliert, op. cil., p. 170.

Arun Scupis.

In nomine Patris et Filil et Spiritus Sancti. Symon (a). Dei gralia Tornacensis

episcopus, venerabill fralri Roberto magistro militum Templi Ihcrosolimilani celeria-

que fratribus ejusdem loci, presentibus et succassuris in perpetuum. Honorum viro-

rum desideriis et religiosorum petitionibus, by lare ni et fucilctn aasensutn accommo-

dare debemus. Tue Igitur, dilecte frater Roberle, tuorumquo fratrum pettUoni
annuentes, altarc de Sclipis cum omnibus appendictis suis, quod Guillclmus vldtli-

cet castellanus de Sancto Audomaro.filiisojus.Ostono.cum fratribus suis, conccdcnti-

bus, in nostram manum reddidit sancto domui Tompli lhcrosolimitani et tibi luisque
auccessorihus cum omni inlogrilalo, ob salutein anime noslro, damus et concedimus

atqtie assensu Thcoderici (6), venerabilis Flandrio comitis, Stheptiano (c) quoquo
comite Bolo-f/b/. il'^nienso concedente, de quorum feodo illud allare erat, sub per-

petua libertate delnceps possidendum presentis pagine munimento firmamus. Ut

hoc itaque donum ratum et lnconcussum iiermaneat, tam sigillo nostro quam tes-

tium eubassignatorum testimonio corrobornmus, et no ab aliquo uttcrlus violetur,

episcopali auctoritale et subanalhemathe prohibemus.

$ Symonis, Tornacensis episcopi. $ Iliighonis, cnncellatii. $ fratris Osloni» do

Sancto Audomaro. $ fratris Roberli de Furnis. $ fratris Heinrici Alrebatonsis, mHi-

tum Templi.

Actum est Noviomi, anno M'G'XL* ab inemnatione Domini.

CGVI ir/lo, ig avril, Antioche.

Copie. du m' a. Rome, Vatican, Fonds Vatican, n° 73I1. fol. 77"; et n* /ig'17, fol. go".

Bditi Rozlèrc. CarluMre du S'-St'pufcrc ne 88. p. 109-173. et Mlgnc, CLV. p. m8S-5.
Cf. Roltricht. Reg. n' i95.

Ego Raimundus, Dei favenlo clemenlia, princeps Antiochcnus cl domina Coslantla

mea uxor illuslrissima

Faclum est autem hoc privilcgium onno incarnntl Del Verbi MCXL, imllclione ut,
menso apritis, f|tjotlo quoque onno princlpatus domini Raimundi Anllochcni princi-

pis invictissimi. Testes subsciipli

Illilielinus Iltaclielus et Ainierictis atquo
Wllletmus Pictaviensis capeilani ecilicet palalii Drogo et Goisberlus

Templi milites

Data Antiochio per manum Odonls cancellarii 1111 kalendas mail.